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Oulun yliopiston Abi-päivät tavoittaa yli 4000 lukiolaista   
 
Oulun yliopiston suurin vuotuinen yleisötapahtuma, Abi-päivät, järjestetään Linnanmaalla 10.–
11.11.2010. Abi-päiville on ilmoittautunut 70 lukiota Pohjois-Suomesta. Linnanmaalla vierailee 
yhteensä yli 4000 lukiolaista ja 120 opinto-ohjaaja ja opettajaa kahden päivän aikana. Keskiviikon 
vierailupäivä on tarkoitettu Oulun ja lähikuntien kouluille sekä Ylä-Savon lukioille, torstai Oulun 
läänin pitkämatkalaisille ja Lapin lukioille. Kaukaisimmat vieraat tulevat Ivalon lukiosta, josta 40 
lukiolaista matkustaa tutustumaan Oulun yliopiston koulutustarjontaan. 
 
Abi-päivillä yliopiston tiedekunnat ja koulutusalat esittäytyvät lukiolaisille, jotka voivat tutustua 
moniin eri käyntikohteisiin Linnanmaalla. Mukana Keskusaulan tapahtumissa ovat myös yliopiston 
opiskelijoiden ainejärjestöt. Oulun yliopiston tiedekuntien ja koulutusohjelmien ohella Abi-päivillä 
toimintaansa esittelevät muun muassa Kajaanin ammattikorkeakoulu, Oulun seudun 
ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, Oulun yliopiston avoin yliopisto ja Pohjois-Pohjanmaan 
kesäyliopisto. 
 
Tapahtuma järjestetään nyt jo 22. kerran. Ensimmäiset Abi-päivät pidettiin vuonna 1988, jolloin 
koululaisia osallistui noin 400. 
 
Abi-päivillä on keskeinen rooli Oulun yliopiston opiskelijarekrytoinnissa ja markkinoinnissa. Pohjois-
Pohjanmaa, Lappi ja Kainuu ovat Oulun yliopistolle tärkeitä alueita, joilta tulee selvästi yli puolet 
opiskelemaan hakevista.    
 
Viime kevään päävalinnoissa Oulun yliopistoon haki yhteensä 8752 hakijaa. Hakijoiden määrä 
kasvoi edellisvuoteen verrattuna yhdeksän prosenttia. ”Oulun yliopisto on tyytyväinen 
hakijamäärien vuosittaiseen kasvuun. Määrällisen kasvun ohella yliopisto on kiinnostunut ennen 
kaikkea motivoituneissa ja pätevissä hakijoista”, sanoo opiskelijapalvelun päällikkö Sakari Jussi-
Pekka. 
 
Kaikkiin yliopistoihin haetaan yhteishakuna sähköisesti verkossa. Seuraava haku alkaa 7.3.2011 ja 
päättyy 12.4.2011. Sähköinen haku ei muuta valintaprosessia, vaan jokainen yliopisto valitsee 
edelleen itsenäisesti opiskelijansa. 
 
 
Lisätietoja Abi-päivistä: 
 
Opiskelijapalvelun päällikkö Sakari Jussi-Pekka, Oulun yliopisto, puh. (08) 553 4026,  
gsm 040 5466866. 
 
Abi-päivät verkossa: http://www.hallinto.oulu.fi/opinto/opiskelijapalvelut/abipaivat.html 
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